
Erfjord Stamfisk AS ble etablert i 1987 og holder til i Suldal kommune. Vår drift er fokusert omkring 
produksjon av stamfisk og rogn med utgangspunkt i Salmobreed stammen. Vi produserer ca 20 % 
av Norges totale behov for lakserogn. Kvalitet, sikkerhet, utvikling og service er våre fokusområder.
Erfjord Stamfisk eies av Grieg Seafood ASA. Se også www.griegseafood.no

Grunnet økt aktivitet på landanlegg og sjøanlegg har vi behov for flere dyktige driftsledere og driftsteknikere 
som aktivt kan være med å utvikle våre stamfiskavdelinger på en sikker og god måte. Vi søker derfor:

DRIFTSLEDERE TIL LAND- OG SJØLOKALITETER

Kvalifikasjoner: Fagbrev Akvakultur og/eller relevant arbeidserfaring vektlegges. Erfaring fra arbeidsledelse  
er en fordel. Teknisk/mekanisk anlagt, har lederegenskaper, god ordenssans og gode HMS-holdninger. 
 Oppgaver: Praktisk ansvar for daglig drift på lokalitet, produksjon, kvalitet og vedlikehold, ansvar for IK,  
rapportering og dokumentasjon for lokaliteten. 

DRIFTSTEKNIKERE/RØKTERE

Kvalifikasjoner: Fagbrev Akvakultur og/eller arbeidserfaring fra akvakultur/landbruk vektlegges.   
Teknisk/mekanisk anlagt, selvstendig og fleksibel, god ordenssans og gode HMS-holdninger. 
Oppgaver: Delta i daglig drift på lokaliteten med røkting og stell av fisk og rogn som hovedfokus. 

 Konkurransedyktige betingelser. Bedriften er behjelpelig med bolig. Tilsettinger skjer fortløpende.  
 

Vi tilbyr gode utviklingsmuligheter i et profesjonelt miljø. Bonusordning. Turnusordninger.  

Epost: gilanes@erfjord.no
Post: Kilavågen, 4233 Erfjord
Informasjon: http://www.erfjord.no

Send søknad via post eller e-post med kort CV :



som aktivt kan være med å utvikle våre 
stamfisk og rognavdelinger på en sikker og 
god måte. 

Vi tilbyr gode utviklingsmuligheter i et 
profesjonelt miljø, med bonusordning og 
muligheter for turnusarbeid. Se fullstendige 
stillingsbeskrivelser på www.erfjord.no

Send søknad via post eller e-post med kort 
CV til geir.ivar@erfjord.no / Post: Kilavågen, 
4233 Erfjord 

Erfjord Stamfisk AS i Suldal produserer 18 % av 
Norges totale behov for lakserogn.  Vi er en av-
lsstasjon i SalmoBreed. Vårt fokus er på kvalitet, 
service, utvikling og miljø. Se www.erfjord.no

Erfjord Stamfisk eies av Grieg Seafood ASA som 
er et av verdens ledende fiskeopprettselskap med 
lokasjoner i Rogaland, Finnmark, Shetland og 
British Columbia. Se www.griegseafood.com 

Vi søker: 

DRIFTSLEDERE 
DRIFTSTEKNIKERE/RØKTERE 


